ДОГОВОР

о совместной деятельности

п. Улькан                                                                            «30» августа 2021 г.

 Детский сад «Солнышко» - обособленное структурное

подразделение МОУ «Ульканская СОШ №2», именуемая в дальнейшем

Детский сад «Солнышко», в лице  директора Русановой Евгении  Павловны,

действующей на основании Устава МОУ «Ульканская СОШ №2», с одной

стороны и Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского

муниципального образования «Культурно-спортивный центр
«Магистраль» (МКУ УГМО «КСЦ Магистраль») в лице директора

Горбик Натальи Владимировны, действующей на основании Устава,

заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Детский сад обязуется:

1.1. Проводить совместные мероприятия в соответствии с графиком и

содержанием работы.

1.2. При проведении мероприятий на базе КСЦ «Магистраль», обеспечивать

явку детей строго к назначенному времени.

1.3. Оказывать взаимопомощь в организации мероприятий.

1.4. Вести просветительскую работу среди родителей о деятельности

«Магистраль» (работе кружков, студий).

2. КСЦ «Магистраль» обязуется:

2.1. Предоставить сцену для проведения конкурсов собраний и других

мероприятий.

2.2. Оказывать помощь при организации праздников.

2.3. Предоставлять костюмы, атрибутику, реквизиты (по мере возможности)

для проведения мероприятий

2.4. При проведении мероприятий на базе клуба, обеспечить

соответствующий тепловой режим.

2.5. Участвовать в проведении совместных мероприятий.

3. Заключительные положения:

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и

действует на протяжении пяти лет.

3.2. В процессе совместной деятельности стороны могут вносить в договор

изменения, дополнения при обоюдном обсуждении и согласовании.

3.3.  Изменения, дополнения к договору оформляются в приложении к нему.

3.4. Каждая из сторон может расторгнуть данный договор по собственной

инициативе, предупредив другую сторону в письменной форме не менее, чем

за один месяц.

3.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющий

одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон.

Юридический адрес сторон

Детский сад «Солнышко» -

обособленное структурное

подразделение МОУ «Ульканская

СОШ №2»

Адрес:666534

Иркутская область

Казачинско-Ленский район

п. Улькан, ул. Мира, 3

тел. (39562) 3-23-24

ИНН 3828004560

КПП 382832001

р/сч. 03234643256140003400

УФК по Иркутской области

(Финансовое управление, Детский

сад «Солнышко» - обособленное

структурное подразделение МОУ

«Ульканская СОШ № 2»

______________ Е. П. Русанова

Муниципальное казенное

учреждение Ульканского

городского муниципального

образования «Культурно-

спортивный центр «Магистраль»

(МКУ УГМО «КСЦ Магистраль»)
Адрес: 666534

Иркутская область

Казачинско-Ленский район,

п. Улькан

ул. 26 Бакинских комиссаров, 7

тел. (39562) 3-20-29

ИНН 3828004641

КПП 382801001

Р/сч. 03231643256141583400

Отделение Иркутск банка

России//УФК по Иркутской области

г. Иркутск

БИК 012520101

УФК по Иркутской области

Финансовое управление

Администрации

МО «Казачинско-Ленский район»

_____________ Н.В. Горбик

		2021-12-02T20:15:21+0800
	Русанова Евгения Павловна